החלטה

1. עררעלהחלטתו שלבית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטא' רובין) במ"ת23974-08-19 מיום
7.10.2019, בגדרה הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. כנגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות (כלפי בן משפחה), לפי
סעיף 333 בצירוף 335(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); שתי עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של
ממש בנסיבות מחמירות (כלפי בת זוג), לפי סעיפים 380 בצירוף 382(ב)(1) לחוק; שתי עבירות של איומים, לפי סעיף

192 לחוק; ועבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיפים 379 בצירוף 382(ב)(1) לחוק.

3.

אני יחנך אותך".

מסוכנות חזקת מכוח ההליכים, תום עד העורר של למעצרו בקשה המשיבה הגישה האישום, כתב לצד .3
(סעיפים עדות ממסירת להניאה שינסה החשש ולאור המתלוננת, בטחון את שיסכן החשש בשל סטטוטורית,

21(א)(1)(ג)(5),21(א)(1)(ב) ו- 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996).

תסקיר עריכת על הורה המשפט ובית מעצר, ועילת לכאורה ראיות של לקיומן הסכים העורר של כוחו בא
מעצר.

4. מתסקיר המעצר עולה כי העורר מתאפיין בקושי לווסת את דחפיו ובצורך בשליטה, ומחזיק בעמדות פטריאכליות